UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-VP

V/v thực hiện Kế hoạch số 27/KH-

UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi, ngày    tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc bổ sung một số nhiệm vụ để triển khai thực hiện Kế hoạch số

03-KH/BCĐ ngày 17/7/2025 của Ban Chỉ đạo tổng kết Nghị quyết số 18-

NQ/TW và Nghị quyết số 60-NQ/TW của Tỉnh ủy về thực hiện Kế hoạch số 56-

KH/BCĐ, ngày 04/7/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết Nghị quyết

số 18-NQ/TW" tiếp tục hoàn thiện tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và

chuẩn bị Đại hội đảng bộ các cấp"; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu

cầu các phòng, đơn vị triển khai nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục tham mưu triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 694/KH-

SKHCN ngày 07/8/2025 về triển khai thực hiện Kế hoạch số 07/KH-UBND

ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân nhân tỉnh về việc tiếp tục triển khai

thực hiện Nghị quyết Quốc hội, Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025 và Kế hoạch của Ban chỉ đạo Trung ương tiếp tục hoàn thiện tổ

chức bộ máy của hệ thống chính trị và chuẩn bị Đại hội các cấp.

2. Bổ sung một số nhiệm vụ để triển khai thực hiện Kế hoạch số 27/KH-

UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Phụ lục đính kèm).

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-10-02T08:38:08+0700

		2025-10-02T09:13:17+0700

		2025-10-02T09:13:17+0700

		2025-10-02T09:13:17+0700